congruità della stessa come da verbale che si allega al presente atto per farne parte 
integrante e sostanziale; 

Rilevato che trattandosi di sponsorizzazione finanziaria, le modalità ed i tempi per la 
corresponsione a favore dell'Amminitrazione Comunale della somma di €. 16.500,00 
(sedicimilacinquecento/00), vincolata esclusivamente a finanziare la realizzazione 
dell'opera, saranno concordati e definiti in sede contrattuale; 

Richiamato l'art.4, co. l, lett. a) del vigente Regolamento Comunale per la Gestione 

delle Sponsorizzazioni che testualmente recita: